
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 618 від 08.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 08.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
                                № ______ 

 
 
Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України 
від 05 червня 2025 року № 460 

 
Відповідно до Закону України «Про управління об’єктами державної 

власності», Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482 та враховуючи лист Національного музею історії України у другій 
світовій війні. Меморіальний комплекс від 24.07.2025 № 01-11/481-25, 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 05 червня 2025 року № 460 «Про створення Комісії 
МКСК з питань передачі іншого окремого індивідуально визначеного майна з 
балансу Національного музею історії України у другій світовій війні. 
Меморіальний комплекс на баланс Національного архітектурно-історичного 
заповідника «Чернігів стародавній», виклавши додаток «Склад Комісії 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з питань передачі 
іншого окремого індивідуально визначеного майна з балансу Національного 
музею історії України у другій світовій війні. Меморіальний комплекс на баланс 
Національного архітектурно-історичного заповідника «Чернігів стародавній» в 
редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 

 
Т.в.о. Міністра                                            Тетяна БЕРЕЖНА 


